檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：鄒宜靜

電話：02-24301505#104

傳真：02-24327029

電子信箱：jin37010@hotmail.com

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：基府教學參字第1060239280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請辦法及申請表共4份電子檔(0239280A00_ATTCH2.doc、0239280A00_ATTCH3.p

df、0239280A00_ATTCH4.doc、0239280A00_ATTCH5.pdf)

主旨：有關財團法人國際單親兒童文教基金會辦理「2017單親清

寒獎學金」、「2017單親家庭子女徵文、繪畫、攝影比賽

」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人國際單親兒童文教基金會106年8月21日單親

兒106字第010號函辦理。

二、旨案申請時間如下，其他詳細資訊請參閱附件或至該會網

站（http://www.spef.org.tw/）查詢。

(一)「2017單親清寒獎學金」：106年9月1日至106年9月30

日止（以郵戳為憑）。

(二)「2017單親家庭子女徵文、繪畫、攝影比賽」：106年9

月11日至106年10月31日止（以郵戳為憑）。

三、如對本案有相關疑義，請逕洽該會承辦人林小姐，電話：

02-23123838分機14。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民中學、基隆市各

私立國民小學

副本：基隆市政府教育處終身教育科(含附件)、課程教學科 2017-09-01
10:54:12